
 

 

 

Zarządzenie nr 285/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 1 września 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Żłobka Miejskiego w Kętrzynie 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2022 poz. 559 z poźn. zm.), art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022, poz. 530 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 4 Statutu 

Żłobka Miejskiego w Kętrzynie stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXVI/151/12 Rady 

Miejskiej z dnia 26 stycznia 2012 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Żłobka Miejskiego w Kętrzynie Pani Joannie 

Friedrichsen. od dnia 1 września 2022 r. do dnia wyłonienia dyrektora żłobka w drodze 

konkursu.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

   /-/Ryszard Niedziółka 

 

 

 


